МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУН ИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕ ТН ОЕ ОБ ЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюрговская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт. ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru
I

01.09.2021г. № 5
ПРИКАЗ

0  зачислении обучающихся на обучение Центр «Точка роста» естественно- научной и
технологической направленностей

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 15 января
2021г.№ 11-12-08/21 , приказа МКУ У О Хасавюртовского района « О создании и
функционировании ОО центров образованияестественно - научной и технологической
направленностей Точка роста в 2021 году», приказа МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ » от
09.02.2021 года № 38 и на основании заявления родителей (законных представителей), в целях
организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования -
дополнительных общеразвивающих программ и программы внеурочной деятельности с
использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста» в 2021 -2022 уч.году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - дополнительной
общеразвивающей программе естественно - научной направленности с 1 сентября 2021 года
обучающихся в количестве 93 человек (Приложение №1)

2.Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - дополнительной
общеразвйвающей программе технологической направленности с 1 сентября 2021 года
обучающихся в количестве 57 человек

(Приложение №2)

/

I

mailto:soshl929@mail.ru

Приложение № 1 к приказу № 38 от 01.09.2021 г
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

СПИСОК
по группе дополнительного образования - дополнительной общеразвивающей программе
естественно - научной направленности МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Класс

БИОЛОГИЯ

1 Абдуразакова Мадина Османовна 26.06.10 5 «А»
2 Абуев Магомед Рамазанович 18.12.10 5 «А»
3 Алиева Хадижат Хабибовна 10.04.11 5 «А»
4 Аслудинова Самира Айятулаевна 17.11.10 5 «А»
5 Будунов Чупан Шамилович 13.07.10 5 «А»
6 Булачев Ислам Адамович 25.05.10 5 «А»
7 Ибрагимова Рамиля Рустамовна 09.07.10 5 «А»
8 Камилов Шахрурамазан Садрудинович 1 26.08.10 5 «А»
9 Карагишиева Джамиля Карагишиевна 30.08.10 5 «А»
10 Касумова Хадижат Айдемировна 20.07.10 5 «А»
11 Магомедгазиев Ислам Расулович 21.09.10 5 «А»
12 Магомедова Марьям Шахбановна 05.05.11 5 «А»
13 Расулов Магомед Ражабович 25.10.10 5 «А»
14 Салимгереева Айшат Мурадовна 04.07.11 5 «А»
15 Ханипов Гасан Тагирович 15.07.11 5 «А»
16 Шамирзаев Магомед Алиевич 21.10.10 5 «А»
17 Шейхахмедов Арсен Расулович 22.11.10 5 «А»
18 Абасов Адам Магомедович 28.09.09 5 «Б»
19 Булачов Магомед Запирович 21.03.11 5 «Б»
20 Гаджиев Магомед Адильгереевич 24.08.10 5 «Б»
21 Маллаев Ислам Гусенович 17.03.11 5 «Б»
22 Абдулкаримов Ислам Магомед-Гаджиевич 09.03.11 5 «В»
23 Абуев Магомед Рамазанович 1 17.04.11 5 «В»
24 Ахмедова Аминат Гусейновна 07.01.11 5 «В»
25 Баталов Ахмед Магомедович 01.07.10 5 «В»
26 Бегериев Нариман Заурович 29.11.10 5 «В»
27 Булачова Хадижат Салмановна 17.05.11 5 «В»
28 Индирбиев Зубаир Индербиевич 26.01.11 5 «В»
29 Касумов Мухаммадрасул Омарасхабович 09.03.11 5 «В»
30 Лабазанов Магомедали Сайпудинович 25.04.11 5 «В»
31 Магомедов Рамазан Маликович 17.08.10 5 «В»
32 Магомедова Айзана Джамалудиновна 31.08.10 5 «В»
33 Магомедова Марьям Исламовна 27.07.10 5 «В»
34 Магомедова Субханат Ибрагимовна 07.10.09 5 «В»
35 Мугидинов Ильяс Ибрагимович 11.07.10 5 «В»
36 Муратбегова Сабина Рамазановна 06.02.11 5 «В»
37 Муртазалиев Шамиль Гамзатович 04.06.10 5 «В»
38 Умалаева Фарида Умалавовна i 31.03.10 5 «В»
39 Шамсудинов Абдула Нуцалханович 09.09.10 5 «В»
40 Шираев Гамзат Салманович 29.08.10 5 «В»
41 Юсупова Фатима Ахмедовна 23.11.10 5 «В»
42 Биякаев Адиль Эльдарханович 18.08.09 6«А»
43 Биякаева Асиль Эльдархановна 18.08.09 6«А»

44 Камилова Айшат Ахмедовна 11.02.10 6«А»
45 Магомедов Абдурахман Мусаевич 14.05.10 6«А»
46 Магомедов Мухтар Абдурашидович 12.04.09 6«А»
47 Мусалаева Мадина Урдашовна 12.07.09 6«А»
48 Шираев Магомед Махачевич 18.01.10 6 «А»
49 Абасова Мадина Пайзудиновна 21.09.09 6«Б»
50 Алидибиров Мухаммад Залимханович 18.08.09 6«Б»
51 Алиева Зумрут Абдулманаповна 13.03.10 6«Б»
52 Исаев Ильяс Дибиргаджиевич 07.07.09 6«Б»
53 Магомедов Гусен Газиевич 19.10.09 6«Б»
54 Казакова Асиль Юсуповна 16.07.10 7 «А»
55 Казбекова Асият Садрудиновна 1 08.12.08 7 «А»
56 Шамсудинова Аминат Нуцалхановна 27.08.09 7 «Б»
57 Умалаева Фатима Умалавовна 18.08.07 8 «Б»

ХИМИЯ
1 Исаева Запфа Дибиргаджиевна 15.06.07 8 «А»
2 Касумов Имамудин Омарасхабович 24.07.09 8 «А»
3 Курилов Руслан Александрович 20.05.07 8 «А»
4 Абдулхамидов Шарап Магомедович 23.02.08 8 «Б»
5 Идрисова Зайнаб Мужагудиновна 04.07.08 8 «Б»
6 Магомедова Айшат Газиевна 28.06.07 8 «Б»
7 Магомедов Гамзат Абдурашидович 09.07.07 8 «Б»
8 Алиев Али Рустамович 05.06.07 9 «А»
9 Алиев Имам Нажмудинович 27.03.07 9 «А»
10 Алиев Шамиль Баширович 10.02.07 9 «А»
11 Алиева Мадина Тагировна 1 03.03.07 9 «А»
12 Биякаева Зумрут Эльдархановна 09.10.07 9 «А»
13 Газимагомедов Раджаб Тагирович 15.07.07 9 «А»
14 Джанаева Фатима Исаевна 26.08.07 9 «А»
15 Запиров Тагир Мурадович 20.02.07 9 «А»
16 Исаева Айша Хайтмазовна 28.04.07 9 «А»
17 Казаков Солтан Юсупович 28.10.07 9 «А»
18 Казбеков Арсен Садрудинович 29.01.07 9 «А»
19 Курамагомедова Сурминат Ибрагимовна 16.10.06 9 «А»
20 Ражбудинова Мадина Ражбадиновна 08.09.06 9 «А»
21 Салманов Адам Арсенович 16.08.06 9 «А»
22 Тагиров Магомедариф Маратович 10.11.06 9 «А»
23 Шахиева Капият Г усеновна 10.06.07 9 «А»
24 Аслудинова Альбина Шамилевна 09.09.06 9 «Б»
25 Аслудинова Эльмира Шамилевна 28.07.05 9 «Б»
26 Мугидинова Марьям Ибрагимовна г 19.09.06 9 «Б»
27 Исмаилов Рамазан Пахрудинович 24.09.06 10
28 Магомедова Амина Джамалудиновна 20.01.06 10
29 Г усейнов Г амзат Абдулаевич 22.03.05 11
30 Магомедов Шейхамир Гасанкадиевич 12.06.05 11
31 Магомедова Халисат Ражабовна 06.12.04 11
32 Ражбудинова Салихат Ражбадиновна 18.01.05 11
33 Уцумиева Фатима Сахратулаевна 16.03.05 11
34 Хабибулаев Али Амирович 14.03.05 11
35 Ханапиева Атикат Тимуровна 21.09.05 11
36 Шейхахмедова Камила Расуловна 17.05.05 11

Приложение № 2 к приказу № 38 от 01.09.2021 г
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

СПИСОК
По группа дополнительного образования - дополнительной общеразвивающей программе
технологической направленности МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Класс

ФИЗИКА

1 Абасов Сайид Умарович 27.06.08 7 «А»
2 Абасова Суайбат Магомедовна 12.11.08 7 «А»
3 Ахмедова Нажабат Зумрадовна 26.04.09 7 «А»
4 Гаджиев Ризван Адильгереевич 03.12.08 7 «А»
5 Давудов Давуд Магомедович 16.09.09 7 «А»
6 Давудова Мадина Магомедовна 16.09.09 7 «А»
7 Исмаилова Жавгарат Салингереевна 1 29.03.08 7 «А»
8 Каримов Мустафа Алисултанович 12.03.09 7 «А»
9 Магомедова Хадижат Ражабовна 10.11.08 7 «А»
10 Мугидинов Муса Ибрагимович 31.10.08 7 «А»
11 Нажмудинов Убайдула Нажмудинович 05.03.09 7 «А»
12 Омарова Хадижат Магомедрасуловна 22.01.09 7 «А»
13 Салимгереев Раджаб Хадисович 28.07.08 7 «А»
14 Салманова Фатима Арсеновна 04.03.09 7 «А»
15 Силаева Хадижат Ибрагимовна 16.04.09 7 «А»
16 Абдулаев Адам Узайриевич 13.05.09 7 «Б»
17 Абдуразаков Али Зайнулабидович 13.11.08 7 «Б»
18 Гаджиева Самира Муртузовна 11.03.09 7 «Б»
19 Гусейнов Магомед Раджабович 20.06.08 7 «Б»
20 Исмаилова Хадижат Нурудиновна 21.03.09 7 «Б»
21 Магдиева Самира Мурадовна 28.08.08 7 «Б»
22 Магомедов Адам Махмудович 1 01.07.08 7 «Б»
23 Маллаев Султанали Магомедович 16.10.08 7 «Б»
24 Навурханова Хадижат Шамильевна 06.11.08 7 «Б»
25 Салимгереева Анисат Ахмедовна 02.05.08 7 «Б»
26 Салимгереева Арапат Магомедхабибовна 22.12.08 7 «Б»
27 Сотавова Раянна Рашидовна 15.07.08 7 «Б»
28 Тагирова Аминат Маратовна 30.12.08 7 «Б»
29 Умаханова Хавраъ Магомедрасуловна 13.07.09 7 «Б»
30 Уцумиев Уцуми Сайдулаевич 06.11.08 7 «Б»
31 Хабибулаева Пирдас Амировна 03.11.08 7 «Б»
32 Шираздинова Айшат Махмудовна 04.10.08 7 «Б»
33 Гасанханова Хадижат Ташавгаджиевна 16.12.07 8 «А»
34 Гилакаев Камиль Имранович 12.02.08 8 «А»
35 Дадаев Абдулвагип Магомедшапиевич 06.12.07 8 «А»
36 Джамаева Анисат Забитовна 16.06.08 8 «А»
37 Ибрагимова Камила Рустамовна i 19.09.08 8 «А»
38 Идрисов Ражаб Махачевич 06.08.07 8 «А»
39 Магомадов Асадула Бадрудинович 07.01.08 8 «А»
40 Магомедгазиева Зайнаб Магомедовна 25.11.07 8 «А»

41_
42
43
44
45
46
47
48
49
50
II
52
53
_54
55
56
57

Магомедов Магомед Тагирович 05.08.07 8 «А»
Магомедов Магомед Ибрагимович 24.10.07 8 «А»
Магомедова Асият Исламовна 12.05.08 8 «А»
Абдулаева Дайганат Шамиловна 03.10.06 9 «А»
Абдуразакова Патимат Зайнулабидовна 08.09.07 9 «А»
Алиева Аминат Гасановна 26.08.06 9 «А»
Абасова Макка Пайзудиновна 25.01.07 9 «Б»
Алидибирова Фатима Залимхановна 30.10.06 9 «Б»
Алисултанов Зайнудин Магомедович 27.09.06 9 «Б»
Гаджиев Давуд Талуевич 25.06.06 9 «Б»
Давудов Умар Магомедович 01.12.06 9 «Б»
Закарьяев Шахбан Русланович 29.08.06 9 «Б»
Курахмаев Шамиль Ниязбекович 03.03.07 9 «Б»
Патичева Мадинат Юсуповна 22.05.06 9 «Б»
Саидова Баху Саидовна 02.01.07 9 «Б»
Умалаев Алимагомед Садрудинович 28.11.06 9 «Б»
Умаханов Герейхан Джамбулатович 12.12.06 9 «Б»

I